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KOMUNIKAT 

Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z o.o. w Człuchowie informuje, że w dniu 19 stycznia 2024r., 

wydana została decyzja Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki,  

znak: OGD.4210.22.2023.534.XVII.AC w sprawie zatwierdzenia taryfy dla ciepła dla Spółki i 

opublikowana w Biuletynie Branżowym URE – Ciepło Nr 27 (2786) 19 stycznia 2024r. 

https://bip.ure.gov.pl/bip/taryfy-i-inne-decyzje-b/cieplo/4572,Taryfy-opublikowane-w-2024-r.html 

Termin wprowadzenia do stosowania XVII taryfy dla ciepła to 16 luty 2024r.  

 

 

DODATKOWE INFORMACJE 

Średni spadek cen (uwzględniający średnią cenę z wytwarzania i przesyłu) w XVII taryfie dla 

ciepła, w stosunku do XVI taryfy wyniesie: dla całej grupy I ok. 39%, dla grupy II ok. 5% a dla grupy 

III ok. 1%. 

Zmiana (obniżenie) opłaty za ciepło dla poszczególnych grup odbiorców jest konsekwencją 

zmian kosztów zmiennych prowadzonej działalności ciepłowniczej, a w szczególności zmianą ceny 

zakupu paliwa technologicznego (miału węglowego oraz gazu ziemnego), w stosunku do kosztów, 

które stanowiły podstawę kalkulacji obecnie obowiązujących cen i stawek opłat. 

 

Mając na uwadze obecny stan prawny i przedłużenie systemu wsparcia dla odbiorców 

uprawnionych do 30 czerwca 2024r., w myśl ustawy z dnia 7 grudnia 2023r. o zmianie ustaw w 

celu wsparcia odbiorców energii elektrycznej, paliw gazowych i ciepła (Dz. U. 2023 poz. 2760), ceny 

i stawki opłat wynikające z XVII taryfy dla ciepła dla odbiorców uprawnionych ULEGNĄ 

MODYFIKACJI. Wprowadzone do stosowania zostaną NOWE ceny obliczone zgodnie z 

mechanizmem ograniczającym wzrost cen ciepła, z wyłączeniem grupy I.  

 

Dla grupy I, zgodnie z obowiązującą metodologią, najniższą ceną jednoczłonową będzie cena 

dostawy ciepła obliczona na podstawie zatwierdzonej XVII taryfy dla ciepła. Wyrównanie dla 

tych odbiorców nie będzie przysługiwało. 

 

Dla grupy II najniższą ceną jednoczłonową będzie maksymalna cena dostawy ciepła, tj. ceny i stawki 

opłat za dostarczone ciepło nie wyższe niż obowiązujące na dzień 30 września 2022r. z 

uwzględnieniem 40% wzrostu, opublikowane przez Prezesa URE.  

 

Dla grupy III najniższą ceną jednoczłonową będzie średnia cena wytwarzania ciepła z rekompensatą, 

różna dla poszczególnych źródeł ciepła.  

 

Informację o nowych cenach dostaw ciepła zostaną zamieszczone na stronie internetowej 

przedsiębiorstwa, w podziale na poszczególne grupy odbiorców, w terminie do 15 lutego 2024r. 

 

Należy pamiętać, że przedstawiony system wsparcia obowiązuje do 30 czerwca 2024r.  

i najprawdopodobniej od 01 lipca b.r. ceny ulegną zmianie na taryfowe, zgodnie z 

opublikowaną decyzją. 
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